
SERTOES PETROBRAS
Campeonato Brasileiro de Rally Raid 2025
ACUMULADO ATÉ Dia 3: Januaria/MG - Bom Jesus da Lapa/BA (880.28km)

02/08/2025 - 16:43:59
Resultados Oficiais
Categoria: Ultimate T1+  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR Dia 1 Dia 2 Dia 3 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 301
CRISTIAN BAUMGART (BRA)
LUIS FELIPE ECKEL (BRA)
TOYOTA GR DKR HILUX
X RALLY TEAM

04:03:30.96
(2)

03:49:55.18
(2)

04:56:27.04
(1) 12:57:38.18

* * *

00:07:45.00

12:49:53.18

2 302
MARCELO GASTALDI (BRA)
CADU SACHS (BRA)
CENTURY RACING CR7
BAJA TEK

04:02:26.82
(1)

03:51:17.35
(3)

04:58:12.81
(2) 13:01:36.98

* * *

00:09:40.00

12:51:56.98

00:02:03.80

3 303
MARCOS BAUMGART (BRA)
KLEBER CINCEA (BRA)
TOYOTA GR DKR HILUX
SIZMIC RACING / X RALLY TEAM

04:03:35.63
(3)

03:49:40.36
(1)

04:59:39.11
(4) 13:01:29.10

* * *

00:08:34.00

12:52:55.10

00:03:01.92
00:00:58.12

4 314
MAURO GUEDES (BRA)
EDU BAMPI (BRA)
TOYOTA GR DKR HILUX
RMATHEIS

04:12:31.49
(4)

03:58:51.98
(5)

05:05:56.39
(5) 13:25:27.86

00:02:00.00

00:10:08.00

13:17:19.86

00:27:26.68
00:24:24.76

5 310
GUIGA SPINELLI (BRA)
YOUSEFF HADDAD (PRT)
MITSUBISHI TRITON ULTIMATE RACING
MITSUBISHI SPINELLI RACING

09:37:30.00
(5)

03:54:04.95
(4)

04:59:04.12
(3) 14:23:09.07

04:07:30.00

* * *

18:30:39.07

05:40:45.89
05:13:19.21


